
Krásný apartmán s jednou ložnicí v populárním komplexu

Odkaz: 8652
Lokalita: San Eugenio Alto
Komplex: Windsor Park
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €298,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Rok vyroby: 1994
Uroven podlahy: 1

Spolecenstvi: Community Pool, Heated Outdoor Pool
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Renovated
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Pohledy: Partial Sea

jsem

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásný apartmán s jednou ložnicí v populárním komplexu

Clear Blue Skies s velkým potěšením nabízí k prodeji tento báječný byt ve Windsor Park, Torviscas Alto, který prošel
rekonstrukcí a nyní je prezentován v krásném stavu, připraven k použití a užívání.

 Torviscas Alto je oblíbená čtvrť nacházející se v regionu Costa Adeje na jihu Tenerife. Tato oblast je jen pár minut
jízdy do vnitrozemí od pláží Torviscas Bajo, San Eugenio Bajo, Playa Fañabé a Playa del Duque, impozantního
přístavu v Puerto Colon a hlavních atrakcí, jako jsou aquaparky Aqualand a Siam Park. Nedaleko je mnoho
nákupních center včetně The Duke Shops, The Siam Mall a X-Sur Mall and Cinema Complex a nekonečné množství
restaurací a barů. Jeho poloha v blízkosti dálnice TF1 znamená, že letiště Tenerife South je vzdáleno pouhých dvacet
minut a velmi usnadňuje přístup do všech částí tohoto nádherného ostrova.

 Windsor Park je atraktivní a velmi oblíbený nízkopodlažní komplex se dvěma bazény, z nichž jeden je vyhřívaný, a
spoustou slunečních teras obklopených krásnými tropickými rostlinami.

 Tento atraktivní byt byl nedávno zrekonstruován a je velmi dobře prezentován. Má moderní bílou kuchyni s
barovým posezením, která je otevřená do pohodlného obývacího prostoru. Celý tento prostor dostává dostatek
přirozeného světla z terasových dveří a zadního okna a je vyzdoben v chladných přírodních tónech. Ložnice s
manželskou postelí je pěkné velikosti s vestavěnými skříněmi a díky dvojitým oknům je opět světlá a vzdušná,
zatímco koupelna je čistá a funkční s moderními bílými cihlovými obklady. Zvenčí je pěkná velká slunná terasa s
bočním výhledem na moře.

 Tato nemovitost se bude prodávat včetně zařízení a má nainstalované bezpečnostní brány na dveřích a oknech, což
z ní činí skvělou možnost zamykání a opuštění rekreačního domu, i když by to bylo také pěkné celoroční bydlení pro
jednotlivce nebo pár. Nedaleko je k dispozici parkování na ulici, ale jízda autem není v této lokalitě nezbytná,
protože Windsor Park se nachází v docházkové vzdálenosti od velkého výběru občanské vybavenosti a je na trasách
veřejné dopravy. 

 Věříme, že tento byt přitáhne velký zájem, takže pokud to zní jako váš vysněný domov na slunci, kontaktujte nás
prosím v obchodní kanceláři Clear Blue Skies v nedalekém Fañabé Plaza, kde vám sdělíme další podrobnosti a
domluvíme si prohlídku.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

